
UCHWAŁA NR LXI/1541/14
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 10 lipca 2014 r.

zmieniająca uchwałę nr XLIX/1437/10 Rady Miejskiej Wrocławia
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłat 
abonamentowych i zerowej stawki opłaty dla niektórych użytkowników drogi, sposobu pobierania tych 

opłat i określenia wysokości opłaty dodatkowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 13b ust. 3 i 4 i art. 13f ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 843, 1543 i 1446) Rada Miejska 
Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLIX/1437/10 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 22 kwietnia 2010 r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłat abonamentowych 
i zerowej stawki opłaty dla niektórych użytkowników drogi, sposobu pobierania tych opłat i określenia 
wysokości opłaty dodatkowej (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 2696 z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) użyty w uchwale w różnej liczbie i przypadku wyraz „parkowanie” zastępuje się użytym w odpowiedniej 
liczbie i przypadku wyrazem „postój” za wyjątkiem zwrotu „strefa płatnego parkowania”;

2) w § 1:

a) w ust. 1 pkt 23 i 24 otrzymują brzmienie:

„23)  ul. Jacka Kaczmarskiego (wraz z obszarem ulicy);

24) ul. Sikorskiego od ul. Jacka Kaczmarskiego do ul. Podwale (wraz z obszarem ulicy);”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3.  Granice strefy płatnego parkowania, granice stref A, B, C oraz granice podstref I-IX zostały 
zaznaczone na planie Wrocławia, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.”;

3) w § 10 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

„1a.  Ustala się opłatę dodatkową za nieuiszczenie opłaty za parkowanie pojazdu samochodowego 
w strefie płatnego parkowania po upływie czasu określonego na wydruku z parkometru lub po upływie 
czasu opłaconego telefonem komórkowym, w wysokości 30 zł.”;

4) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lipca 2014 r.

Poz. 3328



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z wyjątkiem § 1 pkt 1, który wchodzi w życie z dniem 1 września 2014 r.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia:
M. Zawartko

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3328



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3328


		2014-07-22T14:49:34+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




